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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:08 Ottiliavej  Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

08:14 Forbindelsesvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 

08:45 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

09:06 Møntergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:17 Hvidovrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:45 Æbeløgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:20 Herholdtsgade Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

10:30 Sundkaj Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret grundet brug af deodorant. 

10:32 Helseholmen Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

11:01 Øster Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

11:05 Pasteursvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 
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11:14 Valdemarsgade  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

11:51 Strandgade Brandalarm Ved ankomst kan konstateres let røg i server rum. Foretaget eftersyn, intet at bemærke. Anlægs-
ejer placerer vagt med pulverslukker og tilkalder selv tekniker. 

12:04 Gammel Kongevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:07 Brigadevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:11 Larsbjørnsstræde  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:42 Ravnsborg Tværgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

12:48 Tårnvej Færdselsuheld Mindre færdselsuheld med to køretøjer involveret. Skadestedet sikret samt foretaget oprydning. 

14:34 Vierdiget Eftersyn Eftersyn i forbindelse med oliefilm på vejbane. Lokaliseret oliespild se tur kl. 15:09. 

14:41 Frederikssundmotor-
vejen 

Færdselsuheld Færdselsuheld med to biler impliceret. Skadestedet sikret, en person overdraget til ambulance-
tjenesten samt foretaget oprydning. Skadestedet overdraget til Politiet. 

14:49 Jeppes Allé Eftersyn Eftersyn for røglugt. Der har været ild i plastbøtte i mikroovn. Denne slukket. 

14:55 Ved Bellahøj Syd  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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15:09 Vierdiget Mindre forurening Mindre spil af diesel over ca. 50 meter. Vejbanen spulet med et HT-rør. Miljømyndighederne in-
formeret. 

15:14 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:29 Brydes Allé Eftersyn Ildløs i et større askebæger, med røgspredning i resterendelejlighed samt opgang. Ildløs slukket 
og en person overdraget til ambulancetjenesten. 

15:51 Rødager Alle Bygningsbrand Ild i garage med flere motorcykler, slukket med et HT-rør. En person forbrændt og overdraget til 
ambulancetjenesten. Grundet røgspredning til flere omkringliggende lejligheder foretages meka-
nisk ventilation. Skadestedet overdraget til skadeservice. 

16:07 Niels Juels Gade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:42 Tietgensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

17:38 Hillerødgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

17:52 Park Allé Bygningsbrand Røg fra restaurant på grund af ild i friture. Alle evakueret og tre personer overdraget til ambulan-
cetjenesten. Ildløs slukket. Foretaget eftersyn for mulig konstruktionsbrand samt tagkonstruk-
tion, intet at bemærke. Skadestedet overdraget til politi og skadeservice. 

19:56 Henrik Pontoppidans 
Vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 
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23:13 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

00:39 Amagerfælledvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

04:33 Vesterbrogade Eftersyn Ild i pap, slukket ved beredskabets ankomst. 

06:15 Tagensvej  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

06:32 Vagtelvej Eftersyn Ild i brødrister, kastet ud over altan. Slukket med 1/2 liter vand. 

07:47 H.c. Andersens Boule-
vard  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

07:56 Stamholmen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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